
SC75HCB
Table of Contents

SC75HCB 2021/August

3570 000C エンジン ENGINE 3570 010B エンジンコントロール ENGINECONTROL 3570 050C タンク FUEL TANK

3570 060C デンソウ ELECTRIC
 (Product No. ～ 7305161)

3570 060E デンソウ ELECTRIC 
(Product No.7305162 ～ )

3570 070C ハーネス ELECTRIC WIRING
 (Product No. ～ 7305161)

3570 070E ハーネス ELECTRIC WIRING 
(Product No.7305162 ～ ) 3570 110A フレーム FRAME 3570 120B カバー COVER

3570 200A ミッション TRANSMISSION 3570 210A テンリン ROLLER 3570 220A アッパーローラ UPPER ROLLER

http://www.canycom.jp/maintenance/parts/index.html
http://www.canycom.jp/maintenance/parts/index.html


Table of Contents

SC75HCB 2021/August

3570 230A ユウドウリン・フォーク  IDLER

SC75HCB

3570 250A ドウリョクデンタツ POWER LINE 3570 300C ソウコウレバー STEERING LEVER

3570 310A クラッチ CLUTCH LEVER 3570 320A ブレーキ BRAKE 3570 350A ステップ STEP

3570 400A バケット BUCKET 3570 520B ラベル LABEL 3570 530B フゾクヒン ACCESSORIES

3570 600A オイルタンク OIL TANK 3570 610B ユアツ（ダンプ） ENGINE 3570 620A ユハツハイカン OIL TANK(DUMPING)

http://www.canycom.jp/maintenance/parts/index.html
http://www.canycom.jp/maintenance/parts/index.html


PARTS  LIST
パ ー ツ リ ス ト

SC75HCB

3570-9801-0002021/August



Table of Contents
も く じ

SC75HCB 2021/August

3570 000C エンジン ENGINE… ……………………………………………… 1
3570 010B エンジンコントロール ENGINECONTROL……………………… 3
3570 050C タンク FUEL TANK………………………………………………… 4
3570 060C デンソウ ELECTRIC (Product No. ～ 7305161)… …………… 5
3570 060E デンソウ ELECTRIC (Product No.7305162 ～ )… …………… 7
3570 070C ハーネス ELECTRIC WIRING (Product No. ～ 7305161)… … 9
3570 070E ハーネス ELECTRIC WIRING (Product No.7305162 ～ )… … 10
3570 110A フレーム FRAME… ……………………………………………… 11
3570 120B カバー COVER……………………………………………………… 12
3570 200A ミッション TRANSMISSION……………………………………… 15
3570 210A テンリン ROLLER… ……………………………………………… 17
3570 220A アッパーローラ UPPER ROLLER………………………………… 19
3570 230A ユウドウリン・フォーク  IDLER………………………………… 20
3570 250A ドウリョクデンタツ POWER LINE……………………………… 21
3570 300C ソウコウレバー STEERING LEVER… …………………………… 22
3570 310A クラッチ CLUTCH LEVER………………………………………… 24
3570 320A ブレーキ BRAKE…………………………………………………… 25
3570 350A ステップ STEP… ………………………………………………… 27
3570 400A バケット BUCKET… ……………………………………………… 28
3570 520B ラベル LABEL……………………………………………………… 29
3570 530B フゾクヒン ACCESSORIES………………………………………… 31
3570 600A オイルタンク OIL TANK… ……………………………………… 32
3570 610B ユアツ（ダンプ） ENGINE………………………………………… 33
3570 620A ユハツハイカン OIL TANK(DUMPING)… ……………………… 36

http://www.canycom.jp/maintenance/parts/index.html


SC75HCB 1 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 0004 001 エンジン ENGINE 1 GX690RH_TDCC HONDA

2 K814 0110 040 F ボルト BOLT 4 M10 × 40(8T)

3 F301 0110 000 F ナット NUT 8 M10

4 3570 0007 000 プーリ PULLEY 1

6 K710 0108 016 F ボルト BOLT 10 M8 × 16(7T)

7 3570 0014 001 ベース BASE 1

8 3570 0015 000 ボウシンゴム RUBBER 4

9 0350 0140 822 PW WASHER 4 8 × 22 × 1.6

10 F301 0108 000 F ナット NUT 6 M8

11 3640 6034 000 エルボ ADAPTER 1

12 3570 0034 000 ホース HOSE 1

13 3570 0035 000 ブラケット BRACKET 1

14 3570 0031 000 アダプタ ADAPTER 1

15 K712 0110 012 F ボルト BOLT 1 M10 × 12

16 0833 0001 000 シ - ルワツシヤ WASHER 1 M10

17 0050 1100 180 ホースバンド HOSE BAND 1

20 3587 0207 000 クリップバンド BAND 2

21 3570 0036 000 ワッシャ WASHER 1

3570 000C エンジン ENGINE
3570P 000C 002 01

1

33

9

28

29

9 13

9

6

24

11

836

13
16

17

15

14

421

2

730

16

3

10 25

23

3 20

26
27

31

35

32

34



SC75HCB 2 2021/August

3570 000C エンジン ENGINE
見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

23 3570 0005 003 マフラ MUFFLER 1

24 3570 0005 100 ボルト BOLT 1

25 3570 0005 200 ボルト BOLT 1

26 3570 0005 500 テールパイプ TALEPIPE 1

27 3570 0005 600 クランプ BAND 1

28 F104 0106 012 セムス A BOLT 2

29 0350 0140 618 PW WASHER 2 6 × 18 × 1.6

30 3570 0043 001 ブラケット BRACKET 1

31 3570 0044 001 カバー COVER 1

32 3570 0045 001 インシュレータ INSULATOR 1

33 3570 0045 101 インシュレータ INSULATOR 1

34 3570 0045 201 インシュレータ INSULATOR 1

35 3570 0046 000 ブラケット BRACKET 1

36 0350 0141 022 PW WASHER 4 10 × 22 × 1.6



SC75HCB 3 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 0101 000 プレート PLATE 1

2 3533 1165 000 グリップ GRIP 1

3 5313 0103 000 サラバネ SPRING 2

4 0350 0151 226 PW ＰＷ 2

5 A301 0112 001 ナット NUT 1 M12

6 A301 0112 003 ナット NUT 1 M12

7 5304 0209 000 ワイヤー WIRE 1

8 0562 0106 017 ヒラアタマピン PIN 1

9 0350 0130 613 PW WASHER 1 6 × 13 × 1.0

10 0523 0106 000 スナップピン PIN SNAP 1

11 3570 0102 000 ワイヤー WIRE 1

12 A110 0108 035 ボルト BOLT 1 M8 × 35

13 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8

15 3637 0254 000 プラスチックバンド BAND 1

16 0050 2108 083 クランプ CLAMP 1

3570 010B エンジンコントロール ENGINECONTROL
3570P 010B 000 03

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10

11

12 13

16 15



SC75HCB 4 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 0504 000 タンク TANK 1

2 K110 0108 016 F ボルト BOLT 4 M8 × 16(4T)

3 3570 0507 000 タンクキャップ TANKCAP 1

4 3570 0535 000 フィルタ FILTER 1

5 0833 0001 200 シ - ルワツシヤ WASHER 1 M12 用

6 K712 0112 020 F ボルト BOLT 1

7 3570 0574 000 ホース HOSE 1

8 0050 1100 120 ホ - スバンド CLAMP HOSE 4

9 5229 0215 000 センサ SENSOR 1

10 A242 0105 012 ナベコネジ SCREW 5 M5 × 12

11 K700 0106 016 F ボルト BOLT 1 M6 × 16(7T)

12 F300 0106 000 F ナット NUT 1 M6

13 3570 0573 000 ホース HOSE 1

14 3570 0561 000 フューエルフィルター FUEL STRAINER 1

15 0050 2108 083 クランプ CLAMP 1

16 3661 0531 000 コルゲートチューブ TUBE 1

3570 050C タンク FUEL TANK

1

2

3

4

8

9

10

11

12

15

16

5

6
14

713

ENGINE

3570P 050C 000 00



SC75HCB 5 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3706 0501 000 バッテリ BATTERY 1 40B19R

2 3672 0551 000 プレート PLATE 1

3 5201 0203 000 バッテリートリツケボルト BOLT 2

4 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6X18X1.6

5 A300 0106 001 ナット NUT 4 M6

6 3714 0493 000 ランプ LAMP 1

7 5310 0208 000 スイッチ SWITCH 1 PARKING BRAKE

8 F204 0105 016 セムス A SCREW 2 M5X16

9 3672 0526 000 メータ METER 1

10 4201 0302 000 ホーンスイッチ SWITCH 1 HORN

11 5314 0205 000 ホーン HORN 1

12 K700 0106 014 F ボルト BOLT 6 M6X14

13 3652 0631 000 FB ブラケット BRACKET 1

14 3570 0611 000 ブラケット BRACKET 2

15 3677 0616 000 スイッチ SWITCH 1 DRIVE LEVER

16 F300 0103 001 F ナット NUT 4 M3

17 F242 0103 020 ナベセムス A SCREW 4 M3X20

18 3654 0165 000 ワーキングランプ ASSY LAMP 1

3570 060C デンソウ ELECTRIC (Product No. ～ 7305161)
3570P 060C 000 02

1

2

3

4

5

6 10

12

12

13

14
16

18
18-1

21

23

23-1

24

25

26

27

27

28

19

30

31

32

9

11

15

17

7
8

29

22

20
21



SC75HCB 6 2021/August

3570 060C デンソウ ELECTRIC (Product No. ～ 7305161)
見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

18-1 0980 8121 844 バルブ LAMP 1 12V18.4W

19 K710 0108 025 F ボルト BOLT 1 M8X25

20 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8

21 F301 0108 000 F ナット NUT 2 M8

22 A360 0100 802 SW WASHER 1 M8

23 3670 0511 000 スイッチ SWITCH 1 IGNITION

23-1 3669 0621 300 キー KEY 1

24 3672 0552 000 ターミナル TERMINAL 1

25 5229 0608 000 キャップ CAP 1

26 3570 0618 001 ブラケット BRACKET 1

27 K710 0108 016 F ボルト BOLT 2 M8X16(7T) - № 7304099

27 K710 0108 016 F ボルト BOLT 4 M8X16(7T) № 7304100-

28 H242 0105 016 ナベセムス SCREW 2 M5X16

29 F300 0105 001 F ナット NUT 2 M5

30 K700 0106 020 F ボルト BOLT 2 M6X20

31 3570 0644 000 レギュレータ REGULATOR 1

32 3570 0619 000 ブラケット BRACKET 1 № 7304100-



SC75HCB 7 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3706 0501 000 バッテリ BATTERY 1

2 3672 0551 000 プレート PLATE 1

3 5201 0203 000 バッテリートリツケボルト BOLT 2

4 0350 0140 618 PW WASHER 2

5 A300 0106 001 ナット NUT 4 M6

6 3714 0493 000 ランプ LAMP 1

7 5310 0208 000 スイッチ SWITCH 1

8 F204 0105 016 セムス A SCREW 2 M5 × 16

9 3672 0526 000 メータ METER 1

10 4201 0302 000 ホーンスイッチ SWICTH 1

11 5314 0205 000 ホーン HORN 1

12 K700 0106 014 F ボルト BOLT 6 M6 × 14(7T)

13 3652 0631 000 FB ブラケット BRACKET 1

14 3570 0611 000 ブラケット BRACKET 2

15 3677 0616 000 スイッチ SWITCH 1

16 F300 0103 001 F ナット NUT 4 M3

17 F242 0103 020 ナベセムス A SCREW 4

18 36A3 0504 000 ランプ ASSY LAMP 1

3570 060E デンソウ ELECTRIC (Product No.7305162 ～ )
3570P 060E 000 00

1

2

3

4

5

6 10

12

12

13

14
16

18
18-1

21

23

23-1

24

25

26
27

27

28

30

31

32

9

11

15

17

7
8

29



SC75HCB 8 2021/August

3570 060E デンソウ ELECTRIC (Product No.7305162 ～ )
見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

18-1 36A3 0504 100 ランプ LAMP 1

21 F301 0108 000 F ナット NUT 1 M8

23 3670 0511 000 スイッチ SWITCH 1

23-1 3669 0621 300 キー KEY 1

24 3672 0552 000 ターミナル TERMINAL 1

25 5229 0608 000 キャップ CAP 1

26 3570 0618 001 ブラケット BRACKET 1

27 K710 0108 016 F ボルト BOLT 4 M8 × 16(7T)

28 H242 0105 016 ナベセムス B SCREW 2 M5 × 16

29 F300 0105 001 F ナット NUT 2 M5

30 K700 0106 020 F ボルト BOLT 2

31 3570 0644 000 レギュレータ REGULATOR 1

32 3570 0619 000 ブラケット BRACKET 1



SC75HCB 9 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 0732 001 ハーネス HARNESS 1 - № 7304099

1 3570 0732 002 ハーネス HARNESS 1 № 7304100-

1-1 0980 1003 002 ヒューズ HUSE 1 30A( 緑 /Gr)

1-2 0980 1000 502 ヒューズ HUSE 3 5A( タン /Tan）

2 0980 7201 003 プラスコード PLUS CODE 1 20-L1000

3 3643 0217 000 マイナスコード MINUS　CODE 1

4 3522 0231 000 マイナスコード MINUS　CODE 1

5 3522 0238 100 タップタイト TAP TIGHT 3

6 3677 0703 000 ハーネス HARNESS 1

7 3570 0705 000 ハーネス HARNESS 1

8 3712 0315 000 クリップ CLIP 1

9 3715 0425 000 バンド BAND 2

10 3637 0254 000 プラスチックバンド BAND 3

12 K700 0106 012 F ボルト BOLT 1 M6X12(7T)

13 3534 3115 000 コルゲートチューブ TUBE 1

3570 070C ハーネス ELECTRIC WIRING (Product No. ～ 7305161)
3570P 070C 000 03

2

3

5

4 6
12

to Engine

to Engine

7

8

9

9

13

Ground

Ground

10

1

1-1

1-2

1-3



SC75HCB 10 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 0732 003 ハーネス HARNESS 1

1-1 0980 1003 002 ヒューズ FUSE 1 30A(Gr)

1-2 0980 1000 502 ヒューズ FUSE 3 5A(Tan)

1-3 3570 0723 000 リレー RELAY 3

2 0980 7201 003 プラスコード PLUS CODE 1

3 3643 0217 000 マイナスコード MINUSCODE 1

4 3522 0231 000 マイナスコード MINUSCODE 1

5 3522 0238 100 タップタイト TAPTIGHT 3

6 3677 0703 000 ハーネス HARNESS 1

7 3570 0706 000 ハーネス HARNESS 1 LED Type

8 3712 0315 000 クリップ CLIP 1

9 3715 0425 000 バンド BAND 2

10 3637 0254 000 プラスチックバンド BAND 3

12 K700 0106 012 F ボルト BOLT 1 M6 × 12(7T)

13 3534 3115 000 コルゲートチューブ TUBE 1

3570 070E ハーネス ELECTRIC WIRING (Product No.7305162 ～ )
3570P 070E 000 00

2

3

5

4 6
12

to Engine

to Engine

7

8

9

9

13

Ground

Ground

10

1

1-1

1-2

1-3



SC75HCB 11 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

2 3677 1141 000 ラバー RUBBER 2

3 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN 4

4 0523 0108 000 スナップピン PIN SNAP 4

5 3570 1091 000 プレート PLATE 1

6 0350 0151 226 PW ＰＷ 6

7 A351 0112 002 U ナット NUT 1

8 3611 8001 000 バランスウェイト WEIGHT 1

9 A114 0112 060 ボルト BOLT 2 M12 × 60

10 F301 0112 000 F ナット NUT 2 M12

3570 110A フレーム FRAME

3570P 110A 000 00

2

2

3

3

5

6

6

6

6

6

6

7

8
9

9

10

10

4

4



SC75HCB 12 2021/August

3570 120B カバー COVER
3570P 120B 002 01-01

1

2

3

4

13

14

15

16

20

20

20

20

20

21

12

21

20

23

27

28

20

11

34

36

38

3570P 120B 002 01-02

10

20

20

24

39
40

5

1

20

8

18

23

29 30

17

31

26

9

22

32

33

21

25

26

19

6

19

7



SC75HCB 13 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 1602 000 ハンドレール HANDRAIL 1

2 3570 1223 000 カバー COVER 1

3 3570 1224 101 カバー COVER 1

4 3570 1224 400 ブラケット BRACKET 1

5 3570 1225 000 カバー COVER 1

6 3570 1226 000 カバー COVER 1

7 3570 1264 000 ガススプリング SPRING,GAS 1

8 3570 1259 001 プレート PLATE 1

9 3570 1235 000 パネル PANEL 1 - № 7304099

9 3570 1235 001 パネル PANEL 1 № 7304100-

10 3570 1238 001 プレート PLATE 1

11 3570 1239 001 ブラケット BRACKET 1 - № 7304099

11 3570 1239 002 ブラケット BRACKET 1 № 7304100-

12 3570 1241 000 プレート PLATE 1

13 3570 1242 000 ブラケット BRACKET 1

14 3570 1245 501 ブラケット BRACKET 1

15 3570 1246 000 エプトシーラー INSULATOR 2

16 3570 1249 000 インシュレータ INSULATOR 2

17 3668 1335 000 ボルト BOLT 2

18 3570 1255 000 ラッチ LATCH 1

19 K710 0110 020 F ボルト BOLT 8 M10X20

20 K710 0108 012 F ボルト BOLT 31 M8X12

21 K710 0108 020 F ボルト BOLT 8 M8X20

22 K700 0106 016 F ボルト BOLT 4 M6X16

23 F301 0108 000 F ナット NUT 6 M8

24 3570 1252 001 プレート PLATE 1

25 3570 1261 000 トリム TRIM 1

26 A351 0110 002 U ナット NUT 2 M10

27 5310 3531 000 ツールボックス BOX 1

28 0350 0140 822 PW WASHER 2 8X22X1.6

29 3570 1263 000 マット MAT 1

30 3661 1457 100 クリップ CLIP 2

31 A301 0108 003 ナット NUT 2 M8

32 3570 1265 000 ゴムイタ RUBBER 1

33 3570 1266 000 プレート PLATE 1

34 3570 1268 000 ラッチ LATCH 2

35

36 F242 0103 012 ナベセムス A BOLT 8 M3X12

37

38 F300 0103 001 F ナット NUT 8

3570 120B カバー COVER



SC75HCB 14 2021/August

3570 120B カバー COVER
見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

39 3570 1272 000 パッド PAD 1

40 3570 1273 000 パッド PAD 1



SC75HCB 15 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 7107 000D 001 ミッション ASSY EQUIPMENT 1

2 3628 2001 000 U ボルト BOLT 2

3 3646 2004 000 スプロケット SPROCKET 2

4 3667 2005 000 シム SHIM 2

5 0350 0151 226 PW ＰＷ 4

6 A301 0112 001 ナット NUT 4 M12

7 A301 0112 003 ナット NUT 4 M12

8 A114 0110 090 ボルト BOLT 1 M10 × 90 × 26

9 0350 0151 026 PW WASHER 2 10 × 26 × 2.3

10 A301 0110 001 ナット NUT 1 M10

11 A301 0110 003 ナット NUT 1 M10

12 0350 0172 055 PW WASHER 2 20x55x4.5

13 A312 0102 020 キャッスルナット NUT 2 M20

14 0520 0140 040 ワリピン PIN SPLIT 2

15 3570 2023 000 クローラ CRAWLER 2

16 3570 2015 000 リンク LINK 2

17 0550 0006 025 スプリングピン PIN SPRING 2

18 K814 0108 040 F ボルト BOLT 2 M8 × 40(8T)

3570 200A ミッション TRANSMISSION

3570P 200A 001 00



SC75HCB 16 2021/August

3570 200A ミッション TRANSMISSION
見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

19 F301 0108 000 F ナット NUT 2 M8

20 7410 1004 000 チュウユセン CAP 1

21 3308 2112 000 アダプタ A ADAPTER 1

22 3308 2114 000 バンド BAND 2

23 5229 6163 000 クランプ CLAMP 1

24 3570 2025 000 ホース HOSE 1

25 3661 6137 000 ザツキエルボ ADAPTER 1

26 K110 0108 016 F ボルト BOLT 1 M8 × 16



SC75HCB 17 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 2102 000 テンリン ASSY ROLLER ASSY 12

1-1 3643 2103 000 テンリン ROLLER 12

1-2 3643 2107 000 テンリンジク SHAFT 12

1-3 0751 0062 040 ベアリング BEARING 24 6204 № 7302825 ～

1-4 3611 2113 011 オイルシール OIL SEAL       24

1-5 0741 0004 700 C リング RING 24 H47

1-6 3611 2114 011 テンリンキャップ B CAP B          24

1-7 A300 0114 001 ナット NUT 12 M14

1-8 0350 0161 430 PW WASHER, PLAIN   24 14 × 30 × 3.0

1-9 A360 0101 402 SW WASHER, SPRING  24 M14

1-10 3611 2106 000 タカナット NUT 12 M14

1-11 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE GREASE 12

2 3570 2105 000 ブラケット BRACKET 2

3 3570 2111 000 シャフト SHAFT 2

4 A340 0131 602 フクロナット NUT 2 M16

5 0350 0161 630 PW WASHER, PLAIN   2 16 × 30 × 3.0

6 A360 0101 602 SW WASHER 2 M16

7 0797 0252 825 ブッシュ BUSH 4 25 × 28 × 25

3570 210A テンリン ROLLER

3570P 210A 000 02

1

1-1

1-2
1-3

1-3

1-4

2

3

4

5
6

7

8

1-5

1-4

1-5

1-6

1-6

1-8

1-9

1-9
1-10

1-11

1-8

1-7



SC75HCB 18 2021/August

3570 210A テンリン ROLLER
見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

8 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 2 A-M6



SC75HCB 19 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 2201 000 アッパーローラ Assy UPPER ROLLER 2

1-1 3667 2202 000 アッパーローラ UPPER ROLLER 2

1-2 3667 2205 000 シャフト SHAFT 2

1-3 0750 0562 023 ベアリング BEARING 4 6202DU

1-4 0741 0003 500 C リング RING 4

1-5 0840 0015 357 オイルシール SEAL OIL 4 15 × 35 × 7

1-6 3611 2203 000 シジテンリンキャップ CAP 4

1-7 0350 0151 226 PW ＰＷ 4

1-8 H301 0112 001 S ナット NUT 2 M12

1-9 A360 0101 202 SW WASHER 2

1-10 3611 2204 000 シジテンリンシメツケナット NUT 2

1-11 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 2 A-M6

3570 220A アッパーローラ UPPER ROLLER

3570P 220A 000 00

1－1

1－2 1－3

1－3

1－4

1－4

1－5

1－5

1－6

1－6

1－7

1－7

1－8

1－9

1－10 1－11 1



SC75HCB 20 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 2301 000 ユウドウリン Assy IDLER 2

1-1 3611 2301 000 ユウドウリン IDLER 2

1-2 3611 2302 000 ユウドウリンジク SHAFT 2

1-3 0750 0562 053 ベアリング BEARING 4 6205DU

1-4 0741 0005 200 C リング RING,SNAP 4

1-5 0840 1305 211 オイルシール SEAL OIL 4 UE30 × 52 × 11

1-6 3611 2303 000 スリーブ SLEEVE 4

1-7 3611 2304 000 ユウドウリンカバー CAP 4

1-8 0350 0161 630 PW WASHER 4 16 × 30 × 3.0

1-9 A360 0101 602 SW WASHER 4 16

1-10 3611 2305 000 ユウドウリンシメツケナット NUT 2

1-11 A300 0116 001 ナット NUT 2 M16

1-12 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 2 A-M6

2 3570 2311 000 ヨーク YOKE 2

3 3629 2405 000 クローラハリボルト BOLT 2

4 A300 0120 001 ナット NUT 2 M20

5 3647 2412 000 ジャバラパイプ PIPE 2

3570 230A ユウドウリン・フォーク  IDLER
3570P 230A 000 01

2

1

1-1

1-2

1-3

1-4
1-6

1-7
1-8

1-9
1-11

1-4
1-6

1-7

1-8
1-9

1-10
1-12

1-3

3

4

5

1-5

1-5



SC75HCB 21 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 2505 001 テンションアーム TENSIONARM 1

2 0796 0202 315 DU ブッシュ BUSH 2

3 0350 0162 034 PW WASHER 1

4 0740 0002 000 C リング RING 2 S20

5 5313 2405 000 プーリ PULLEY 1

6 0750 0563 044 ベアリング BEARING 2

7 0741 0005 200 C リング RING,SNAP 1 H52

8 3570 2515 001 プーリ PULLEY 1

9 0571 0005 028 キー KEY 1 5 × 28

10 A284 0600 820 トメネジ BOLT 1 M8 × 20

11 3570 2518 000 プレート PLATE 1

12 K700 0606 014 F ボルト BOLT 1 M6 × 14(7T)

13 K110 0108 016 F ボルト BOLT 5 M8 × 16(4T)

14 0852 1500 048 V ベルト V-BELT 2

15 3610 0101 000 ベルトストッパー STOPPER 3

16 0350 0140 818 PW WASHER 3 8 × 18 × 1.6

3570 250A ドウリョクデンタツ POWER LINE
3570P 250A 001 02

1

2 3
4

5

6

7

6

8

9

10

11

12

13

13

15

16

4

14



SC75HCB 22 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 3001 501 サポート SUPPORT 1

2 K710 0108 020 F ボルト BOLT 11 M8 × 20(7T)

3 3570 3015 001 レバー LEVER 1

4 3570 3021 000 レバー LEVER 1

5 F301 0108 000 F ナット NUT 16 M8

6 3570 3023 000 ピン PIN 1

7 3570 3024 100 グリップ GRIP 1

8 K710 0110 020 F ボルト BOLT 2

9 3570 3025 000 リンク LINK 1

10 0796 0202 315 DU ブッシュ BUSH 2

11 0796 0161 815 DU ブッシュ BUSH 6

12 0350 0162 034 PW WASHER 1

13 0740 0002 000 C リング RING 1

14 3570 3031 000 リンク LINK 2

15 3570 3035 000 ピン PIN 1

16 K110 0108 016 F ボルト BOLT 1 M8 × 16(4T)

17 3570 3059 000 ボルト BOLT 2 M8

18 3408 5008 000 リンクボール JOINT 6 M8

3570 300C ソウコウレバー STEERING LEVER

3570P 300C 001 00

2

3
4

5

6

7

8

10

10

28

29
1

2

30

33

2

5

5

9

11

12

13

14

1516

17

18

18

18

19

19

19

20

20

2122

23

24

24

26

27

31

31

32

32

25

5

5

11

14

18 19

202122

5

5



SC75HCB 23 2021/August

3570 300C ソウコウレバー STEERING LEVER
見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

19 A301 0108 003 ナット NUT 10 M8

20 3522 4341 000 リンクボール JOINT 4 M8L

21 A301 2108 003 ナット NUT 4 M8L

22 3672 4625 000 タイロッド TIEROD 2

23 3570 3085 000 ブラケット BRACKET 2

24 0741 0002 800 C リング RING 4

25 3570 3038 000 ボルト BOLT 2

26 3570 3091 000 スプリング SPRING 2

27 3570 3081 000 プレート PLATE 1

28 3570 3048 000 カバー COVER 1

29 K710 0108 012 F ボルト BOLT 4

30 5313 1066 000 エプトシーラー INSULATOR 2

31 0350 0160 828 PW WASHER 4

32 0350 0141 022 PW WASHER 4

33 0523 0110 000 スナップピン PIN SNAP 2



SC75HCB 24 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 3101 001 レバー LEVER 1

2 5229 0105 000 グリップ GRIP 1

3 3611 1807 000 ホゴゴム GROMMET 2

4 3570 3105 000 ピン PIN 1

5 K110 0108 016 F ボルト BOLT 1 M8 × 16(4T)

6 3677 2515 000 プレート PLATE 1

7 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN 2

8 0350 0140 818 PW WASHER 2

9 0523 0108 000 スナップピン PIN SNAP 2

10 3570 3115 000 ボルト BOLT 1

11 3552 3421 000 ボルト BOLT 1

12 3208 3410 000 ターンバックル TURNBUCKLE 1

13 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8

14 A301 2108 003 ナット NUT 1 M8L

16 3308 3016 000 スプリング SPRING 1

17 3544 3203 000 ビニールパイプ PIPE 1

3570 310A クラッチ CLUTCH LEVER
3570P 310A 001 01

1

2

3
3

4

5

67

8
9

10

11

12

13

14

16

17

8
9

7



SC75HCB 25 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 3201 000 レバー LEVER 1

2 3570 3206 000 グリップ GRIP 1

3 3611 1807 000 ホゴゴム GROMMET 2

4 3570 3105 000 ピン PIN 1

5 K110 0108 016 F ボルト BOLT 1 M8 × 16(4T)

6 3677 2515 000 プレート PLATE 1

7 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN 2

8 0350 0140 818 PW WASHER 6

9 0520 0125 016 ワリピン PIN SPLIT 5

10 3509 3216 000 スプリング SPRING 1

11 3606 2015 000 テンションハリロッド BOLT 1

12 3646 4845 000 ロッド BOLT 1

13 3208 3410 000 ターンバックル TURNBUCKLE 1

14 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8

15 A301 2108 003 ナット NUT 1 M8L

16 3570 3213 000 ロッド ROD 1

17 3570 3221 000 ロッド ROD 1

18 3407 3004 000 スプリング SPRING 1

3570 320A ブレーキ BRAKE
3570P 320A 000 00

1

2

3
3

4

5

6

7

8 9

10

11

12
13

14

15

16

17

18

19



SC75HCB 26 2021/August

3570 320A ブレーキ BRAKE
見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

19 3544 3203 000 ビニールパイプ PIPE 1



SC75HCB 27 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 3501 001 ステップ STEP 1

2 5116 1315 000 ピン PIN 1

3 5310 4132 000 スプリング SPRING 1

4 0742 0101 000 E リング RING 1

5 3563 5127 000 グリップ GRIP 1

6 A050 0112 035 ボルト BOLT 2 M12 × 35(7T)

7 0350 0151 226 PW ＰＷ 2

8 3664 3013 000 パイプ PIPE 2

9 F301 0112 000 F ナット NUT 2 M12

3570 350A ステップ STEP

3570P 350A 000 03

1

2

3
4

5
6

6

7

7

8

8

9

9

10

10



SC75HCB 28 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 4101 000 ワゴン WAGON 1

2 A110 0510 040 ボルト BOLT 8 M10X40

3 0350 0161 040 PW ＰＷ 1

4 F301 0110 000 F ナット NUT 8 M10

5 3570 4005 000 フレーム FRAME 1

6 0796 0252 830 DU ブッシュ BUSH 2

7 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 1 A-M6

8 3570 4041 000 ピン PIN 1

9 K710 0110 020 F ボルト BOLT 1

10 0350 0561 040 PW WASHER 8

3570 400A バケット BUCKET
3570P 400A 000 06



SC75HCB 29 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

3 5321 5016 000 マーク LABEL 1 給油口　ガソリン

4 5116 5024 000 マーク LABEL 1 警告：火気厳禁

5 5229 5004 000 ラベル LABEL 1 警告：やけど、巻き込まれ

6 5116 5025 000 マーク LABEL 1 注意：巻き込まれ

7 5229 5017 000 ラベル LABEL 1 警告：ボディー落下

8 5229 5022 000 ラベル LABEL 1 警告：感電 ; ケーブル取扱時

9 3611 5021 000 ラッカボウシボウ MARK 1 落下防止棒

10 3570 5013 000 マーク MARK 1 副変速

11 3570 5014 000 マーク MARK 1 荷台上昇・下降

12 3570 5015 000 マーク MARK 1 クラッチ入 / 切

13 3570 5016 000 マーク MARK 1 駐車

14 3570 5017 000 マーク MARK 2 旋回・後進

15 3570 5019 000 マーク MARK 1 荷台上昇・下降

16 3570 5221 000 マーク MARK 1 ステップ開閉

17 5229 5026 000 マーク MARK 4 吊り下げ位置

18 5229 5007 000 ラベル LABEL 1 警告：はね飛ばされ、感電

19 5116 5027 000 マーク MARK 1 警告：エンジンストップ

20 3570 5237 000 マーク MARK 1 注意：はさまれ

3570 520B ラベル LABEL
3570P 520B 000 02

矢視Ｂ　カバー裏

矢視Ｄ
カバー内側

矢視Ａ

矢視Ｃ
エンジンカバー内

3 18 20

4 247

27

5 13

30

9

10

26

21

14

16

11

12

15

17
22

8

31

25

↑
B

C

←
D→

←

A

Product No.

6

19



SC75HCB 30 2021/August

3570 520B ラベル LABEL
見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

21 5305 5321 000 マーク MARK 1 スタータスイッチ用

22 3570 5026 000 マーク MARK 4 反射シート

24 3670 5028 000 マーク MARK 1 キャニコムロゴ

25 3570 5232 000 マーク MARK 1 ヒューズボックス

26 3570 5233 001 マーク MARK 1 諸元表

27 5229 5025 000 ラベル LABEL 1 警告：やけど



SC75HCB 31 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 5303 002 マニュアル MANUAL 1

2 3656 6502 000 バッグ BAG 1

30 Z9999 6024 000 スプレー SPRAY 1 赤色 1 号 /KR1

30 Z9999 6032 000 スプレー SPRAY 1 ローズレッド /RR

30 Z9999 6031 000 スプレー SPRAY 1 ボルドー /BD

3570 530B フゾクヒン ACCESSORIES

3570P 530B 000 03

1

2

30

取
扱
説
明
書

MANUAL



SC75HCB 32 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 6001 000 タンクＡｓｓｙ TANK 1

1-2 3677 6034 000 キャップ CAP 1

1-3 5117 6031 000 ゲージ（オイルレベル） GAUGE 1

1-4 0833 0001 200 シ－ルワツシヤ 1 M12 用

1-5 K712 0112 020 Ｆボルト BOLT 1

1-6 3570 6031 000 フランジ FLANGE 1

1-7 3570 6035 000 サクションフィルター FILTER 1

1-8 0830 0200 700 Ｏリング O RING 1

1-9 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8 × 16(4T)

9 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8 × 16(4T)

10 3677 6049 000 エアブリーザ FILTER 1

11 3677 6051 000 ホース HOSE 1

12 3677 6052 000 ブラケット BRACKET 1

13 0050 1100 120 ホ－スバンド CLAMP HOSE 1

14 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8 × 20(7T)

15 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

3570 600A オイルタンク OIL TANK
3570P 600A 000 03

1

9

1-4

10

12

13

14

15

1-2

1-6

1-8

1-9

1-3

11

1-5

1-7



SC75HCB 33 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 6103 000 ポンプ PUMP 1

1-1 ZL6122853 PA リペアキット SEAL KIT 1

2 3570 6105 000 ホルダー HOLDER 1 - № 7304968

2 3570 6108 000 ホルダー HOLDER 1 № 7304969-

3 3677 6303 000 シャフト SHAFT 1

4 0750 0060 052 ベアリング BEARING 2

5 0741 0004 700 C リング RING 2 - № 7304968

5 0741 0004 700 C リング RING 1 № 7304969-

6 0840 1025 477 オイルシール OIL SEAL 1 - № 7304968

6 3570 6107 000 ブラケット BRACKET 1 № 7304969-

7 0571 0005 020 キー KEY 1 5 × 20

8 K710 0108 016 F ボルト BOLT 15 M8 × 16(7T)

9 K710 0110 025 F ボルト BOLT 3 M10 × 25(7T) № 7304969-

10 3570 6115 000 プーリ PULLEY 1

11 0350 0151 026 PW WASHER 1

12 A360 0101 002 SW SW 1

13 A110 0110 016 ボルト BOLT 1 M10 × 16

14 0851 1600 035 V ベルト V-BELT 1 SGLA35

3570 610B ユアツ（ダンプ） ENGINE
3570P 610B 000 03

852
1

1-1

2

3 4

45

6
78

8

8

8

8

8

8
9

10

11 12

13

15 16
16

17

18

1922

23

23

24 25

26

27

28

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

8

41

42

42

44

46

47

48

49

51

51-1

53

54

56

57

59

21
20

58

29

55

45

14



見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

15 3570 6117 000 テンションアーム TENSION ARM 1

16 0750 0560 034 ベアリング BEARING 2 6003DDU

17 0741 0003 500 C リング RING 1

18 0740 0001 700 C リング RING 1

19 0834 0035 070 シールキャップ SEAL 1

20 0796 0161 820 DU ブッシュ BUSH 2

21 3514 6124 000 スプリング SPRING 1

22 3606 2015 000 テンションハリロッド BOLT 1

23 F301 0108 000 F ナット NUT 8 M8

24 3570 6121 000 ボス BOSS 1

25 3570 6123 000 ファン FAN 1

26 A100 0106 050 ボルト BOLT 4 M6 × 50

27 A360 0100 602 SW WASHER 4 M6

28 3570 6128 000 バルブ VALVE 1

29 A544 0708 025 キャップスクリュー BOLT 3 M8 × 25

30 3570 6131 000 レバー LEVER 1

31 3570 6135 001 レバー LEVER 1

32 0350 0141 022 PW WASHER 1

33 0520 0125 020 ワリピン 1

34 3610 3005 000 ゴム RUBBER 2

35 0691 0010 253 グリップ GLIP 1

36 K710 0108 025 F ボルト 7T BOLT 4 M8 × 25(7T) - № 7304968

36 K814 0108 030 F ボルト 8T BOLT 4 M8 × 30(8T) № 7304969-

37 3673 3021 000 ピン PIN 1

38 3677 6301 000 シリンダ CYLINDER 1

39 3570 6543 000 ピン PIN 1

40 3677 6346 000 ピン PIN 1

41 0350 0160 828 PW WASHER 2

42 A652 0100 600 グリスニップル NIPPLE GREASE 2

44 3570 6142 000 ブラケット BRACKET 1

45 K700 0606 012 F ボルト BOLT 4

46 3677 6366 000 PW PW 1

47 3677 6367 000 クレビスピン PIN 1

48 3667 6028 000 オイルクーラ 1

49 3570 6156 000 ブラケット BRACKET 1

51 3570 6161 000 オイルフィルター FILTER 1

51-1 3570 6161 200 フィルター FILTER 1

52 3570 6165 000 ストッパ STOPPER 1

53 3537 1321 000 ブラケット BRACKET 1

54 3537 1325 000 インシュレータ INSULATOR 1

SC75HCB 34 2021/August

3570 610B ユアツ（ダンプ） ENGINE



SC75HCB 35 2021/August

3570 610B ユアツ（ダンプ） ENGINE
見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

55 3677 6368 000 スナップピン PIN SNAP 1

56 5305 2406 000 テンションプーリ PULLEY 1

57 0350 0161 630 PW WASHER 1

58 0740 0001 600 C リング RING 1

59 0350 0140 818 PW WASHER 2



SC75HCB 36 2021/August

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 3570 6201 000 ホース HOSE 1

2 3640 6009 000 バンド BAND 2

3 3570 6203 000 アダプタ ADAPTER 1

4 3661 6122 000 エルボ ADAPTER 1

5 3661 6177 000 ホース HOSE 1

6 5116 6103 000 アダプタ ADAPTER 1

7 3663 6266 000 ストレート ADAPTER 2

8 3570 6207 000 ホース HOSE 1

9 3570 6208 000 ホース HOSE 1

10 3663 6265 500 ストレート ADAPTER 1

11 3570 6217 000 ホース HOSE 1

12 3570 6218 000 アダプタ ADAPTER 2

13 3661 6137 000 ザツキエルボ ADAPTER 1

14 3676 6124 000 アダプタ ADAPTER 1

15 3308 2114 000 バンド BAND 4

16 5321 2067 000 ホース HOSE 1

17 5310 2064 000 ホース HOSE 1

18 3635 5023 000 プラマー TUBE 1

3570 620A ユハツハイカン OIL TANK(DUMPING)
3570P 620A 002 03

6

7

8

10

11

12

12

13

24
25

5

21

526

17

22
23

TransmissionTransmission

4

2

3

15

1
15

15

14
16

Transmission
18

19

9



SC75HCB 37 2021/August

3570 620A ユハツハイカン OIL TANK(DUMPING)
見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

19 5108 4823 000 プラマー TUBE 1

21 3570 6219 000 ホース HOSE 1

22 3673 6111 000 ザツキエルボ ADAPTER 1

23 3570 6221 000 ホース HOSE 1

24 3655 5128 000 アダプタ ADAPTER 1

25 3570 6226 000 バルブ VALVE 1

26 3408 5106 000 プラマー TUBE 1


	3570 000C エンジン ENGINE
	3570 010B エンジンコントロール ENGINECONTROL
	3570 050C タンク FUEL TANK
	3570 060C デンソウ ELECTRIC (Product No.～7305161)
	3570 060E デンソウ ELECTRIC (Product No.7305162～)
	3570 070C ハーネス ELECTRIC WIRING (Product No.～7305161)
	3570 070E ハーネス ELECTRIC WIRING (Product No.7305162～)
	3570 110A フレーム FRAME
	3570 120B カバー COVER
	3570 200A ミッション TRANSMISSION
	3570 210A テンリン ROLLER
	3570 220A アッパーローラ UPPER ROLLER
	3570 230A ユウドウリン・フォーク  IDLER
	3570 250A ドウリョクデンタツ POWER LINE
	3570 300C ソウコウレバー STEERING LEVER
	3570 310A クラッチ CLUTCH LEVER
	3570 320A ブレーキ BRAKE
	3570 350A ステップ STEP
	3570 400A バケット BUCKET
	3570 520B ラベル LABEL
	3570 530B フゾクヒン ACCESSORIES
	3570 600A オイルタンク OIL TANK
	3570 610B ユアツ（ダンプ） ENGINE
	3570 620A ユハツハイカン OIL TANK(DUMPING)

	3570 000C エンジン ENGINE
	3570 010B エンジンコントロール ENGINECONTROL
	3570 050C タンク FUEL TANK
	3570 060C デンソウ ELECTRIC (Product No.～7305161)
	3570 060E デンソウ ELECTRIC (Product No.7305162～)
	3570 070C ハーネス ELECTRIC WIRING (Product No.～7305161)
	3570 070E ハーネス ELECTRIC WIRING (Product No.7305162～)
	3570 110A フレーム FRAME
	3570 120B カバー COVER
	3570 200A ミッション TRANSMISSION
	3570 210A テンリン ROLLER
	3570 220A アッパーローラ UPPER ROLLER
	3570 230A ユウドウリン・フォーク  IDLER
	3570 250A ドウリョクデンタツ POWER LINE
	3570 300C ソウコウレバー STEERING LEVER
	3570 310A クラッチ CLUTCH LEVER
	3570 320A ブレーキ BRAKE
	3570 350A ステップ STEP
	3570 400A バケット BUCKET
	3570 520B ラベル LABEL
	3570 530B フゾクヒン ACCESSORIES
	3570 600A オイルタンク OIL TANK
	3570 610B ユアツ（ダンプ） ENGINE
	3570 620A ユハツハイカン OIL TANK(DUMPING)

